Következik még hat psalterium (és még kettő XVI. századi kézzel hozzáírva).

## V. Secuntur breviaria.

»Primo unum breviarium satis magni voluminis habens in principio officium de sancta Affra et kalendarium et incipit: »Regem magnum adoremus dominum.« Et in prima pagina secundi folii finit: »nisi.« Et in fine libri finit: »ecclesiarum omnium.« Dominus episcopus recepit et deputavit pro missa domini Eberhardi episcopi.«

Következik még nyolcz breviarium.

## VI. Racionalia.

»Item liber Racionalis magni voluminis et incipit cum rubrica: »Incipit liber racionalis.« Et in fine prime pagine secundi folii finit: »Emulor enim vos.« Et in fine libri finit cum nigro:

,In nomine domini amen. Explicit rationale divinatorum officiorum de eadem littera.'

Következik még egy codex.

#### VII. Legende nove.

»Item unus liber legende nove satis spissus, habens in principio capitula de legendis, qui incipit cum nigro: ,Universorum tempus vite.' Et in fine prime pagine secundi folii finit: ,Facere bona deffecimus.' Et in fine libri finit: ,Nos scimus quod multum! Et caret fine.

Következik még egy codex.

#### IX. Pontificale.

»Item unum pontificale, quod incipit cum rubrica: ,Pontificalis ordinis liber.' Incipit cum epistolis et in fine libri cum rubrica finit: ,Explicit ammonitio in ordinandis fiendis'.

Következik még egy codex.

#### X. Benedictionalia.

»Item unus liber benedictionale dictus. Habens in principio ordinem quomodo episcopus se ordinet ad missam, et in fine prime pagine secundi folii finit: ,Pro peccatis, offensionibus.' Et in fine libri finit: ,Sedem habere non possint.'

Következik még egy codex.

#### XI. Biblie libri,

»Primo una pulcra et sollempnis biblia, que incipit: ,Frater Ambrosius;' et in fine prime pagine secundi folii finit: ,per heremum mansionum.' Et in fine libri de eadem littera finit: ,Domini nostri Jesu Christi cum omnibus uobis amen.' Et est finis apocalipsis.«

Következik még három biblia.

#### XII. Liber Archidiaconus dictus.

»Item unus liber Archidiaconus dictus, qui incipit cum rubrica: ,Incipit libellus pastoralis de cura et officio archidiaconi.' Et in fine prime pagine secundi folii finit: ,Ut in eo tanquam.' Habens in fine certos sermones, Et in fine libri finit cum rubrica: ,Item de sancto Ambrosio.'

Következik még huszonkét codex.

#### XIII. Textus sententiarum.

»Item unus liber textus summarum magni voluminis de pulcherrima littera. Et incipit: ,Cupientes aliquid de pecunia.'

Et in fine prime pagine secundi folii finit: ‚Dicent caritatem dei.‘ Et in fine libri de eadem littera finit: ‚Explicit liber sententiarum.‘